Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Городской Совет

XXII CЕССИЯ

23 мая 2007 года                                                                                                            № 22-3
РЕШЕНИЕ

Об исполнении Решения сессии Удачнинского городского Совета
от 25 апреля 2007 года №20-19 в части наделения полномочиями Президиума (п.7.2.1.)  рассмотреть вопрос о предложении администрации МО «Город Удачный» направить денежные средства на ремонт галереи, приобретение стеклопакетов для МОУ СОШ №19, приобретение компьютерного оборудования для МОУ СОШ № 20, а также на ремонт бассейна МОУ СОШ № 24

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета С.В. Евсеева, сессия Удачнинского городского Совета решила:

1. Утвердить Решение Президиума Удачнинского городского Совета от 5 мая 2007 года №5-1 «О предложении администрации МО «Город Удачный» направить денежные средства на ремонт галереи, приобретение стеклопакетов для МОУ СОШ №19,
приобретение компьютерного оборудования для МОУ СОШ № 20, ремонт бассейна МОУ СОШ № 24».

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя городского Совета С.В. Евсеева.

Председатель городского Совета                                                                           С.В. Евсеев